ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.02.2022 г.    Кировское            № 52

О внесении изменений во Временный порядок списания имущества

муниципальной собственности муниципальной общины города Кировское,

находящегося в хозяйственном ведении или оперативном управлении

муниципальных (коммунальных) бюджетных учреждений и организаций,

муниципальных (коммунальных) унитарных предприятий города Кировское,

утвержденный распоряжением главы администрации города Кировское от

14.01.2022 № 8

На основании Положения об администрации города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское

от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), с целью усовершенствования процесса

списания имущества муниципальной собственности муниципальной общины

города Кировское

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Изменения во Временный порядок списания имущества

муниципальной собственности муниципальной общины города Кировское,

находящегося в хозяйственном ведении или оперативном управлении

муниципальных (коммунальных) бюджетных учреждений и организаций,

муниципальных (коммунальных) унитарных предприятий города Кировское,

утвержденный распоряжением главы администрации города Кировское

от 14.01.2022 № 8 (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации  С.В. Ермаков